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Questions/Answers: 
 
Question #1: KAT Transit- What is the existing soil depth? 
 
Answer #1: 6” with trays/soilless media    
 
 
Question #2: KAT Transit- Is there an irrigation system present? If yes, is it functional and is it 
drip or spray irrigation? 
 
Answer #2: Yes the irrigation system is present and functional. It is drip.  
 
 
Question #3: KAT Transit- When was the last time this green roof was regularly maintained? 
When was the last known maintenance visit? 
 
Answer #3: November 2023 was the last maintenance visit. 
 
 
Question #4: KAT Transit- How is the green roof accessed?  
 
Answer #4: Exterior ladder 
 
 
Question #5: Are photos of the existing green roofs from the previous growing season 
available?  
 
Answer #5: No 
 
 
Question #6: City County Building- What is the existing soil depth? 
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Answer #6: 4”/shale 
 
 
Question #7: City County Building- Is there an irrigation system present? If yes, is it functional 
and is it drip or spray irrigation? 
 
Answer #7: No 
 
 
Question #8: City County Building- When was the last time this green roof was regularly 
maintained? When was the last known maintenance visit? 
 
Answer #8: November 2023 was the last maintenance visit. 
 
 
Question #9: City County Building- How is the green roof accessed?  
 
Answer #9: Floor Level 1 via elevator  
 
 
Question #10: City Public Works- What is the existing soil depth? 
 
Answer #10: 6” with trays/soilless media    
 
 
Question #11: City Public Works- Is there an irrigation system present? If yes, is it functional 
and is it drip or spray irrigation? 
 
Answer #11: No 
 
 
Question #12: City Public Works- When was the last time this green roof was regularly 
maintained? When was the last known maintenance visit? 
 
Answer #12: November 2023 was the last maintenance visit. 
 
 
Question #9: City Public Works- How is the green roof accessed?  
 
Answer #9: via the 2nd floor 
 
End of Addendum #4. 
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Brittany Daniels 
Procurement Specialist 
Public Building Authority  


